
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta elektrotechnická 

Katedra elektroenergetiky 

Technická 2, 166 27 Praha 6 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Bakalářská práce:    Obnovitelné zdroje energie a návrh fotovoltaického systému  

Autor:   Radek HABA 

Vedoucí práce: Ing. Radim Kolařík 

 

Hodnocení (1 – 5) 

(1 = nejlepší; 5 = nejhorší): 
 

1. Splnění požadavků zadání:  2  
    

2. Samostatnost a iniciativa při řešení práce:  3  
    

3. Systematičnost při řešení dílčích úkolů:  3  
    

4. Schopnost aplikovat znalosti a využít literaturu při řešení:  3  
    

5. Spolupráce a konzultace s vedoucím práce:  3  
    

6. Formální a jazyková úroveň práce:  2  
    

7. Přehlednost a členění práce:  1  
    

8. Odborná úroveň práce:  2  

    

9. Závěry práce a jejich formulace:  2  
    

10. Celkové hodnocení práce známkou (A, B, C, D, E, F):  C  

slovně: dobře   

    

Stručné souhrnné zhodnocení práce (povinné): 

Bakalant při psaní práce podcenil průběžnou práci v semestru a vlastnímu těžišti práce se věnoval 

v posledních týdnech před jejím odevzdání. Konzultace obsahu práce s vedoucím byla aktivní až 

poslední týdny před odevzdáním práce. Bakalářská práce je celkově na slušné úrovni, ale některé 

použité zdroje nejsou zcela aktuální, což je zřejmě také výsledkem časové tísně, ve které byla práce 

psána. Bakalant potřeboval od vedoucího práce doplnit řadu informací k vlastní výpočtové části. 

Celkový obsah práce je i přes počáteční zpoždění v jejím psaní nakonec na dobré úrovni a bakalant 

obsáhl řešenou problematiku v pořádku. 

 

Otázky k obhajobě nemám a práci doporučuji k obhajobě a hodnotím jí výslednou známkou 

C – dobře. 

 

Datum: 07.06.2024       Podpis: Ing. Radim Kolařík 
 

Poznámky: 

1) Celkové hodnocení práce nemusí být dáno průměrem dílčích hodnocení. 

2) Pro celkové hodnocení (bod 10) použijte v souladu se Studijním a zkušebním řádem pro studenty ČVUT 

v Praze tuto stupnici:  

 výborně   velmi dobře   dobře   uspokojivě   dostatečně   nedostatečně  

A B C D E F 

 


